Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрация Сандатовского  сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
10.01.2022г.                                                с. Сандата
            № 4
«О создании временных постов наблюдения

в местах возможного купания населения
в период празднования Крещение Господне
на территории Сандатовского сельского поселения»
В соответствии со статьями 14, 15 и 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ростовской области от 23.05.2012 г. № 436 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Ростовской области», указаниями начальника Главного управления министерства Российской Федерации по делам ГО и ЧС и ликвидации последствий стихийных бедствий по РО № 6/2560 от 20.04.2006 г., в связи с празднованием Крещения Господня и возможным несанкционированным купанием граждан на водных объектах Сандатовского сельского поселения,

распоряжаюсь:
1. Создать временные посты наблюдения в местах возможного купания населения в период празднования Крещение Господне (пруды поселения).
2. Создать группу наблюдения в количестве 3-х человек из числа работников Администрации (приложение 1).
3. Назначить старшим группы наблюдения  командира народной дружины Остапенко Ю.Н. (по согласованию).
4. Старшему группы наблюдения в случае возникновения чрезвычайной ситуации немедленно  докладывать  в ЕДДС Сальского района на тел.:  112; 5-12-90.
5. Контроль исполнения настоящего распоряжения  оставляю за собой.

  Глава Администрации
  Сандатовского  сельского поселения                                                       Н.И.Сероштан
Приложение

к распоряжению Администрации

Сандатовского сельского поселения

от 10.01.2022 года № 4

СОСТАВ
группы наблюдения в местах возможного купания населения
в период празднования Крещение Господне
1. Старший группы – командир Народной дружины Остапенко Ю.Н. (по согласованию), тел. 8928-178-43-54.
2. Член группы –  Специалист ЧСи ПБ Сузая Н.И. тел: 8-928-119-31-54
3. Водитель – Кочергин Юрий Иванович, тел. 8928-902-15-70.